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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

Alma Werbitsch Spelare
Anna Werbitsch Arnell Förälder anna.w.arnell@gmail.com 070-3050714
Gustav Arnell Förälder gustav.arnell75@gmail.com 0734351747
Alva Rylner Spelare 0768-471110

Lina Augustinsson Förälder lina.augustinsson@hotmail.com 076-8471110
Alva Ekelund Spelare 070-2687973
Elisabeth Ekelund Förälder essa08@hotmail.com 0707997705
Marcus Ekelund Förälder omekelund@gmail.com 070-6367355
Celine Isefjärd Spelare
Daniel Isefjärd Förälder daniel.isefjard@gmail.com 070-625 45 08
Åsa Isefjärd Förälder asa.isefjard@gmail.com 0739-464548
Ebba Haglind Spelare haglind.ebba@gmail.com
Therése Haglind Förälder therese.haglind@gmail.com 0709722763

Johan Haglind Ledare johan_a_holm@hotmail.com 0735360863
Ella Rajala Spelare
Joakim Rajala Förälder rajala20@hotmail.com 0702-485050
Susanne Rajala Ledare rajala.72@hotmail.com 0702154758
Ella Jacobsson Spelare 0707-230129
Stine Hansen Förälder stine70hansen@gmail.com 0707230129
Ella Lager Spelare
Marcus Lager Förälder lagerbmarcus@gmail.com 0703633598
Malin Lager Förälder krumelej@hotmail.com 0705423701

Ellen Ståhl Spelare 0703095130
Peter Ståhl Förälder peter@jiomobler.se 073-0913800
Cecilia Ståhl Förälder cicci.stahl@gmail.com 0727-111508
Ellen Swenlert Spelare 0708258477
Andreas Swenlert Förälder andreas.swenlert@jonkoping.se 070-5121126
Angelica Swenlert Förälder angelica.swenlert@gmail.com 0708258477
Ellen Troedsson Spelare 0721767917
Tobias Troedsson Ledare tobias@jiomobler.se 0736221011
Lina Troedsson Förälder lina.troedsson@mullsjo.se 073-3579947

Elsa Palmgren Spelare
Mikael Palmgren Förälder pami@ju.se 0739101638
Lina Palmgren Förälder lina.palmgren@hotmail.com 0703878757
Felizia Jonsson-Lund Spelare 0703-540653
Jörgen Jonsson Förälder jorgen.jonsson@npb.se 0703540653
Zara Lund Förälder zaralu@hotmail.com 0736-440688
Ida Andersson Spelare 0706-381674
Anna Andersson Förälder anna-a1977@hotmail.com 070-2266047
Niklas Andersson Förälder niklas.andersson@transab.se 0700841001

Ida Ström Spelare ida06strom@gmail.com 072-3926293
Stefan Ström Ledare stefan.prinseryd@gmail.com 0704-938354
Linda Ström Förälder linda75strom@gmail.com 0705256592



Adresslista | Bankeryds SK F-06 | laget.se 2018-05-08

Ines Fransson Spelare
Elin Fransson Förälder elinfransson74@gmail.com 0727370791
Stefan Fransson Förälder Stefan.fransson71@gmail.com 0702978220
Klara Andersson Spelare 0706646653
Joakim Andersson Förälder joakim.caroline@telia.com 0706646653
Caroline Andersson Förälder 0703696704

Klara Eckerbom Spelare 0702-583457
Henrik Jonasson Förälder henrikjonasson@me.com 0702583457
Lilly Hajas Spelare
Liv Hajas Förälder liv@veterankraft.se 0704-383969
Peter Hajas Förälder peterhajas@hotmail.com 0735451050
Lisa Leidefors Spelare lisa.leidefors@icloud.com 0730778771
Mikael Leidefors Förälder mikael.leidefors@icloud.com 076-1282152
Linda Leidefors Förälder lindaleidefors@me.com 073-3315457
Maja Nyman Spelare 070-6767005

Lisa Nyman Förälder lisanyman73@gmail.com 070-8167741
Stefan Nyman Förälder stefannyman71@gmail.com 070 2126217
Mariell Yousef Spelare
Adnan Yousif Förälder adde105@hotmail.com 0707755067
Matilda Forsman Spelare Forsman.matilda@gmail.com 0703799210
Kalle Forsman Förälder forsman.kalle@gmail.com 0706311893
Emma Forsman Förälder emma.c.forsman@gmail.com 0703503418
Merina Samule Spelare 0764347105
Fikadu Teweledmadhin Förälder fikadutwed9@gmail.com 0737748230

Molly Pavlica Spelare
Alexander Pavlica Förälder alexander.pavlica@hotmail.com 0706285522
Susanna Pavlica Förälder susanna.pavlica@gmail.com 0703678077
Märtha Dittschlag Spelare
Marcus Larsson Förälder marcus.krabberyd@gmail.com 0707444226
Christina Dittschlag Förälder cdittschlag@hotmail.com 0709323699
Rebecka Edström Spelare
Tina Pedersen Förälder tina@edstroms-centerless.se 0705-655319
Sima Sharif Spelare sim2011shf@gmail.con 0768732483

Anas Sharif Förälder anasswam2014@gnail.com 0762520819
Siri Granberg Skaar Spelare siri@skaar.nu 0739848506
Theresia Granberg Förälder theresia.granberg@skaar.nu 0736905571
Daniel Skaar Ledare daniel@skaar.nu 0739-848506
Smilla Pilfalk Spelare 070-810 08 09
Joakim Pilfalk Förälder jpilfalk@hotmail.com 0722-157422
Cecilia  Pilfalk Förälder cissi@salongcheveux.com 0722157422
Tilda Nilsson Spelare 0730378804
Magnus Nilsson Ledare magnil222@gmail.com 0703793263

Susanne Nilsson Förälder susnil33@gmail.com 0707-271107
Vanessa Chanko Spelare 0708-104847
Peter Chanko Förälder peter@chankoofsweden.se 070-8104847
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Muntaha Chanko Förälder 0707555180
Vilma Sjölin Spelare 0705766440
Patrik Sjölin Förälder patrik@kuvertteamet.se 0705766440


